MULTIGYM

Monteringsanvisning/instruktionsbok

SPORTIG

www.sportig.se



INNEHALLSFORTECKNING

INNENALLSTOrEECKNING. . vvee ittt i e e e e eeeaeenn o 2
INledande Ord.......coiiiiiiiiiii i e et as 3
SakerhetsinstruKtioNer. ... v 4
OVErSTKE @V PrOAUKEEN. .. v ettt et ettt ettt ettt eneeaeeenenneneenen o 5
T £ o= TR o | U 1= 6
Dellista, benamningar. ....covviiiiiii ittt tiiii e et eieeeeeeennneaaeaaas 7
MONEErNGSANYISNING. . ouu ittt iiiii ittt teieeeteeneeeeesnneeeesnneeeeannns 8-13
TraningsmMOMENT/OVNINGaAr. .. .ciiieieieetiiiieeeeeetnieeeeeeesnneeeeeeesnnneeeeeees 14
Traningsmoment, sidostationer........covuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii i, 15

SPORTIG

www.sportig.se

2



Tack for att du har valt att képa ett multigym fran oss pa Sportig.se!

Vanligen las igenom manualen noggrant och gor dig bekant med produktens funktioner innan
anvandning.

Borja med att kontrollera att alla delar finns med i kartongerna och att inga delar ar
skadade. Observera att denna manual ar amnad for multigym 2000, 5000 samt 8000. Till de tva
senare modellerna medfoljer sidostationer (dipsstallning, situpsbank, boxningsstation). Delarna
till sidostationerna kommer alltsa INTE att folja med om du har kopt Multigym 2000.

Om nagon del skulle saknas eller vara skadad vanligen kontakta Sportig.se. Om transportskador
finns ar det viktigt att du dokumenterar dessa (bade pa emballage samt delar) med fotografier,
som du skickar per e-post till info@sportig.se.

Da produkten standigt forbattras finns det en chans att mindre detaljer skiljer sig jamfort med
manualen. Har ni nagra fragor angaende detta vanligen kontakta Sportig.se.

SPORTIG

www.sportig.se

3



Sakerhetsinstruktioner

Detta multigym ar avsett for hemmabruk.
Det ar inte tillatet att modifiera nagonting som kan aventyra hallbarheten och sakerheten av
produkten.

Varning!

Om du ar gravid, sjuk eller har en skada maste du alltid radfraga en lakare innan du anvan-
der denna produkt.

- Sluta trana omedelbart om du kanner dig yr eller illamaende.
- Anpassa alltid din traning efter din halsa och fysiska kondition.
- Kontrollera alltid produkten sa att den fungerar som den ska innan varje traningspass.

- Forsakra dig innan anvandande att produkten ar ratt monterad. Se till att alla bultar ar hart
atdragna och att inga delar ar skadade.

- Anvand endast verktyg som ar anpassade for storlekarna pa bultar och muttrar.

- Monteringen av produkten far endast goras av vuxna.

- Lat inte barn anvanda eller leka med denna produkt da de kan skadas allvarligt.

- Lat inte barn leka med emballaget da det innehaller plastpasar som kan fa barn att kvavas.
- Efterdag alla skruvar och muttrar regelbundet.

Dessa sakerhetsinstruktioner ar inte pa nagot satt uttommande. Anvand alltid sunt fornuft for
att undvika att nagon skadas!



Oversikt av produkten

Ovre dragverktyg

Dipsstallning

Iml |

Slagsack

Broststation ‘

Situpsbank

Viktkassetter

Bicepsstation 5

—

Nedre dragverktyg



3. Dellista / sprangsk

[=
[
en

L)

i

jt
o
[
i
(4]

. ZPC3 1.

EFCE

F3. IFL F1. 1FC B5. IFLG 56. 1FL T 1.=-:E ;
70. 1IPCIFOAM}|T1. 2PCS(FOMM)|T2. 1IFC
= -
73. LEFCGMID#TO)  |74. BFCS(M10¥55) TE. OFCGIMIDFED) T6. 10PCSIM10%¥40)

s f

F—mmEE R

—eEiE h

b e ]

Ti. APCSH10%Z0) 78. 2ZPCS IM10%25) 79, 2PCS [ME*T0) B, 8PCSIME*63)
G e D (] & [
. 2PCS (NE®e0} g2, aPCS(MA*16) E3. ZPCSIMI2*85) E4. GFCSIMLID

—mma@em

—=m @@ [

(=]
o

1PC(M13*145

e G ]

16, ZPCSIME*iE)




Nr: Benamning: Engelsk benamning:  Nr: Benamning: Engelsk benamning:
1 [ Framre stédben (1st) Front platform 2 | Centrumbas (1st) Main base
3 | Bakre stodben Reinforced base 4 | Ovre stdd(1st) Upper support
5 | Vertikalt stag(1st) Vertical support 6 | Bakre stodror (1st) Rear support tube
7 | Brostpress (1st) Chest press 8 | Sittstod (1st) Seat support
9 [ Bensparksror Extension lever 10 | Férstarkningsror Reinforced tube
11 | Ror till bicepsplatta (1st) Support for biceps 12 | Stoédstag (1st) Prop support
13 | Vénster 6vre stodstag (1st) | Bag up support tub 14 | Hoéger stodstag(1st) Deputy support
Vanster "butterfly” arm Left arm 16l .
15 | (1st) Héger "butterfly” arm (1st) Right arm
17 | Metallgrepp kort (4st) Metal grip 18 | Ovre héger handtag (2st) Right up handrail
19 | Ovre vinster handtag (2st) | Left up handrail 20 | Sit up brada Sit up bench
21 | Tvarror L=570 (1st) Cross tube L=570 22 | Ovre draghandtag (1st) Upper pulley bar
23 | Vanster stoédstag (1st) Bag support tub 24 | Bicepsltriceps handtag (1st) | Tension bar
25 | Kort ror for skumtub (2st) Short foam tub 26 | Langt ror for skumtub (2st) Long foam tube
27 | Viktvaljarror (1st) Weight selector 28 | Hantel (2st) Dumbbell
29 | Skumtub (6st) Bone foam 30 | viktstang (2st) Chrome bars
31 | Skumtub (4st) Foam cylinders 32 | Stodplatta (3st) Sheet iron
33 | Viktlock Weight cover support 34 | Ovre viktplatta Upper weights
35 | Vikt (9st) Weight 36 | Viktmonteringslas(1st) Weight block bushing
37 | Laspinne (1st) Dowel pin 10 38 | Motsvarighet till DL 67(1st) Big pad
39 | Viktbussning (2st) Big cushion 40 | Plastratt till brostpress Screw for block lever
41 | Rorbult Pipe bolts 42 | Faste rulltrissa (2st) Pulley support
Dubbelkrycka for rulltrissa
43 | Huvudstodben (1st) Back platform 44 | (1st) Double crutch for Pulleys
45 | Fastjarn for rulltrissa (2st) | screw plates for pulley 46 | Rulltrissa (12st) Pulley
47 | Bricka for rulltrissa (6stk) Pulleys push 48 | Karbinhake (5stk) Safe knot
49 | Kedja (2st) chain 50 | Slagséack (1st) Boxing bag
Vajer for Butterflystation
51 [ (1st) Butterfly arms cable 52 | Lagre dragvajer (1st) Lower pulley cable
53 | Vajer for viktenhet (1Stk) Selection bar cable 54 | Fastkrok (1st) Ring bolts M10
55 | Fastsprint Pin with ring 10*80 56 | Hantelfaste Hook for dumbbell
Fastskruv med huvud
57 | M10x50 Triangular knob 58 | Justerbult M16 Locking pin M16
59 | Gummibumper M10 Rubber bumper M10 60 | Plaststotfangare Plastic bumper 30*7
61 | Metallbussning (6st) Big powder metallurgy 62 | Viktlocksfaste(2st) Protector holder
63 | Sittdyna (1st) Seat pad 64 | Ryggdyna (1st) Padded back
65 | Armdyna (2st) Hand pad 66 | Ryggdyna liten (1st) Deputy backboard
67 | Armdyna for biceps (1st) Cushion for biceps 68 | Ryggdyna for situps (1st) Back cushion
69 | Vikthusgaller (4st) Weight cover plate 70 | Liten skumtub (2st) Small foam
71 | Stor skumtub (2st) Big foam for arm 72 | Laspinne Locking pin 10*170
73 | Sexkantsbult (16st) Hex bolts M10x70 74 | Sexkantsbult (9st) Hex bolts M10x65
75 | Sexkantsbult (3st) Hex bolts M10x60 76 | Sexkantsbult (10st) Hex bolts M10x40
77 | Sexkantsbult (8st) Hex bolts M10x20 78 | Sexkantsbult (2st) Hex bolts M10x25
79 | Sexkantsbult (2st) Hex bolts M8x70 80 [ Sexkantsbult (8st) Hex bolts M8x65
81 | Sexkantsbult (2st) Hex bolts M8x60 82 | Sexkantsbult (6st) Hex bolts M8x16
83 | Sexkantsbult (2st) Hex bolts M12x85 84 [ Lasmutter lock nut M10, washer
85 | Sexkantsbult Hex bolts m12x145 86 | Sexkantsbult (4st) Hex bolts M6x16




MONTERINGSANVISNING
STEG 1

Borja med att placera ut multigymets basplatta pa golvet (del 1, 2, 43 och 3), se fig. 1 nedan. For darefter in de
chromefargade viktstangerna (del 30) i huvudstodbenet (del 43). Montera darefter ihop dessa med anvisade bultar.
Tra pa viktlocket (del 33) och viktbussningarna (39) pa viktstangerna (30). Observera att viktlockets fasningar ska

vara uppat (se Fig. 2).

Figur 2

:
STEG 2 b
Tra pa multigymmets viktskivor (del 35) dver :
viktstangerna (30). Tra i viktvaljarroret (del :
27) i viktskivorna (del 35) och las viktvaljar- !
réret med laspinnen (del 72) sa att det Gvre :
halet i viktvaljarroret placeras ovanfor vikt- |
skivorna. Tra pa viktmonteringslaset (del 36) :
pa viktvaljarréret. For sedan i viktvaljarro- i
rets laspinne (del 37) genom viktmonteringla- E
set och viktvaljarroret (se Fig. 3 for slutgiltigt :
resultat). Tra slutligen pa den dvre viktplat- :
tan (del 34) och placera viktkassettsbrickan !
(del 38) ovanfor den ovre viktplattan. L

Figur 3



BILD 3

Al
-,,.

STEG 3

Fast vanster och hoger stodsstagsben (del 23 och 14)
och det vertikala stodstaget (del 5) med multigym-
mets basplatta (se Fig. 1 pa foregaende sida). Fast
sittstodet (8) med det vertikala stodstaget (5). Glom
inte att anvanda stodplattan (32) som forstarkning
bakom det vertikala stodstaget. Fast forstarkningsro-
ret (10) under sittstodet, och skruva fast det i vertika-
la stodstaget (5) (Se Fig. 4). Tra pa det 6vre viktlocket
(33) samt viktlocksfastena (62) pa de chromefargade
viktstangerna. Tank pa att viktlockets fasningar ska
vara vanda nedat (se Fig. 5). Montera fastena for rull-
trissorna (42) och rulltrissorna (46) pa det vertikala
stodstaget (5).

Figur 5 B

STEG 4

For over det bakre stodroret (6) pa de chromefargade
viktstangerna och skruva fast det i det hogra stodsta-
get (14). Fast det ovre stodet (4) i det bakre stodro-
ret (6) och det vertikala stodet (del 5 beskriven under
STEG 3). Glom inte att placera stodplattan (32) pa det
ovre stodet (4) nar det skruvas fast. Fast stodstaget
(del 12) i det vertikala stodstaget (5). Se Figur 6 for
fardigmonterat resultat.




Behovs endast om du kopt till en
boxningsstation.

10

STEG 5

Montera det vanstra ovre stodstagsbe-
net (13) med det nedre vanstra stods-
tagsbenet (23) och det bakre stodroret
(6). Montera bensparksroret (9) med
sittstodet (del 8 beskrivet i STEG 3).
OBS: Dar bensparken monteras ihop
med sittstodet (utmarkt "A” i Fig. 7
nedan) skall brickor anvandas mel-
lan ramdelarna OCH narmast mutter/
skruvhuvud. Saledes skall totalt fyra
brickor anvandas till bult #73. Skru-
va fast roret till bicepsplattan (11) i
bensparksroret (9) med justerbulten
(58). Skjut i roren for skumtuberna
(26) i bensparksroret och sittstodet.
For sedan pa skumtuberna (31) pa ro-

ren.

STEG 6

Fast brostpressen (7) pa det Ovre sto-
det (del 4 beskrivet i STEG 4). Tank pa
att anvanda metallbussningar (61). Fast
rorbulten (41) i stodstaget. Tryck in
plaststotfangarna (60) i brostpressens
(7) baksida. Montera vanster och hoger
butterfly-arm (del 15 och 16). Tank pa
att anvanda metallbussningar (61) aven
har. Tra pa de stora skumtuberna (71) pa
butterfly-armarna och montera darefter
metallgreppen (17).



SITUPS OCH DIPPSTALLNING (Tillval)

Observera att sidostallningarna ”Situps”, ”Dipsstallning” samt ”Boxningsstation” ej ingar till Multigym 2000. Om du ej
har kopt dessa tillval skall du alltsa bortse fran den delen av monteringsanviisningen. Tillvalen kan kopas i efterhand
for den som onskar.

BILD 7A

DIPSSTALLNING (tillval)

Fast vanster och hoger ovre handtag (del 18 och
19) i hoger stodstag (14). Montera metallgreppen
(17) i de 6vre handtagen. Montera de tva armdy-
norna pa de dvre handtagen (del 65, se bild 7B
nedan). Montera fast den lilla ryggdynan i det
hogra stodstaget (del 66).

SITUPSBANK (tillval)

Fast situpsbanksramen (20) i det hogra stods-
taget (14) med fastsprinten (55). Skjut igenom
tvarroret (21) genom situpsbankramen (20) och
fast tvarroret med fastskruven. Skjut sedan pa de
sma skumtuberna (70). Fast hantelfastena (56) pa
situpsbradan pa hoger och vanster sida. Skjut i de

=" korta roren (25) i det hogra stodstaget (14) och
=il skjut sedan pa de korta skumtuberna (29). Fast
=i ryggdynan for situps i situpsbradan (del 68, se bild
B 7B nedan).
e

BILD 7B

STEG 7

Montera ryggdynan (64) i det vertikala
stodbenet. Montera armdynan for biceps
(67) i roret till bicepsplattan. Montera
sittdynan (63) i sittstodet.

BOXNINGSSTATION (Tillval)
Hang upp slagsacken (50) pa fastkroken
(54) i det vanstra ovre stodbenet.

11



.?:’:I 1]

BILD 9

oy
I|C = : _ ._-H l : j
g ]
) / IS1[=-
3 @ ]
J {F E | | 1
52 51

STEG 8-9

Montera multigymmets vajrar och rulltris-
sor. OBS: Det gar inte att dra vajrarna efter
att rulltrissorna ar monterade. Borja darfor
med att lagga vajrarna som det ar tankt
att de ska vara placerade. Borja darefter
montera rulltrissorna utifran dar vajrarnas
gummistoppar finns. Skruva i vajern for
viktenhetens bult (se Fig. 8) i viktvaljarro-
ret och justera vajerspanningen tills alla
vajrar ar korrekt spanda. Las sedan bultens
lasmutter mot viktvaljarroret.

Vajrarna kommer att tanja sig en aning nar
du borjar anvanda gymmet. Det ar normalt
att finjustera vajrarnas spanning under

de forsta traningspassen. Om du behover
grovjustera vajerlangden (d.v.s. om inte
skruven i Fig. 8 racker till) sa kan man korta
ner vajerkedjan framfor viktkassetterna
med en lank (se Fig. 9).

Figur 8

STEG 9 forts. Figur 9

Montera fast del 40 (bankpressvaljaren)
med den bult, mutter och brickor som utgor
del 78 (se Fig 10).

Figur 10



STEG 10

Fast de fyra vikthusgallrena (69) i det nedre viktlocket.
Skjut sedan pa det dvre viktlocket (33) pa vikthusgallrena
och las viktlocket med viktlocksfastena (62).

Figur 11

Som namnts tidigare i denna manual kommer vajrarna att tanja sig en del nar de borjar belastas. Detta justerar
du enkelt enligt steg 8-9 i denna manual.

Tank dven pa att gummistoppet (98) pa multigymets
vajrar maste placeras sa nara anden som mojligt. Det
finns en ”gummi-donut” (99) som skall placeras sa att
gummistoppet inte ror sig. Se Fig 12.

Figur 12

Nu &r ditt multigym fardigmonterat! Glom inte bort att kontrollera sa att alla skruvar/muttrar sitter fast ordent-
ligt efter att du har anvant produkten under en tid. Var alltid observant pa om nagon ramdel eller komponent
borjar glappa, eftersom bade du och traningsredskapet kan ta skada om nagot lossnar.

13



URVAL AV TRANINGSMOMENT




URVAL AV TRANINGSMOMENT, SIDOSTALLNINGAR

Triceps/brost Mage Mage

SPORTIG

www.sportig.se
info@sportig.se

15



